
l/ÍPDJIŠTDVNA VZP, a.s.

Pojištěnímajetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob
Dodatek č. 3

Z důvodu připojištění nákladu bčhem silniční přepravy se pojistitel a pojistník dohodli k datu 31.7.2020 (datum podpisu dodatku) na sjednání
tohoto dodatku, kterým se mění zněnípojistné smlouvy s účinností a platností k datu 1.8.2020. Novč zní pojistná smlouva takto:

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Pojistná událost a oprávněnáosoba jsou pro sjednanápojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8. Česká republika

IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email:

zastoupena

Pojistník: Mčsto Sedlčany

náměstí T. G. Masaryka 32, 264 Ol. Sedlčany

IČ: 00243272

zapsané v obchodním rejstříku vedenémČSÚ v ARES

zastoupena: Ing. MiroslavHólzel, starosta

E—mail:

Elektronická komunikace: ANO

Elektronickákomunikacebude využita zejména pro komunikaci týkající se správy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné smlouvy,
V případěsouhlasuje tato forma pro obě smluvní strany akceptovatelnápro komunikaci veškeiých požadavků týkající se této pojistné smlouvyvyjma
jejího zániku. V případě vyjádření nesouhlasu s elektronickoukomunikacíje nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papírové) podobě.

Pojištěný: Město Sedlčany

náměstí T. G, Masaryka 32, 264 Ol. Sedlčany

IČ: 00243272

zapsané v obchodním rejstříku vedenémČSÚ v ARES

Pojišťovací zprostředkovatel: ZČ: 1499000023
Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závaznáoznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou smlouvu vypracoval:

Datum počátku pojistné doby: Sjednáno na dobu Datum konce

18.8.2019 určitou 3 roky 17.8.2022

V případě, že pojistník vypoví pojistnou smlouvu před koncem sjednané pojistné doby pojištění, má pojistitel nárok na náhradu poskytnuté
slevy za dlouhodobost pojištění a to za každý pojistný rok, ve kterémbyla sleva využita.

Stránka 1 z 12

2071581



Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

- zákonem č. 89/2012Sb., občanský zákoník

' Všeobecnýmipojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnostiVPP PODN P l/18

' Doplňkovýmipojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/ 18

' Zvláštnímipojistnýmipodmínkami pro pojištění skla ZPP SKL P 1/18

' Zvláštnímipojistnýmipodmínkami pro pojištění strojů ZPP STR P 1/18

' Zvláštnímipojistnýmipodmínkami pro pojištění nákladu během silniční přepravyZPP NAK P 1/18

' Zvláštnímipojistnýmipodmínkami pro pojištění majetku — způsoby zabezpečenípojištěných věcí ZPP ZAB P 1/ 18

' Doplňkovýmipojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnostiDPP ODP P 1/18

' Doplňkovýmipojistnými podmínkami pro pojištění asistence DPP ASIST P 1/18

- Doložkou Bonifikace a slevy za víceletý pojistný program

- DoložkamiDOOOOl, DOOOOZ, DOOOO3, DOOOOS, DOOOOó, DM016. DMO20 a DM008

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy,jsou neplatná.

"vPojistné za jednotlivá sjednaná p0jlstční a jeho platba:

Pojištění:
Roční pojistné:

Pojištěníbudov a věcí movitých Sjednáno 346 356 Kč

Pojištění skla Sjednáno 645 Kč

Poj'štění stro'ů Sjednáno 41 972 Kč

Pojištění nákladu během silniční přepravy Sjednáno 23 791 Kč

Po'ištění odpovědnosti Sjednáno 62 387 Kč

Pojištění asistence pro podnikatele Sjednáno O

Roční pojistné celkem:
475 152 Kč

Obchodní sleva ve výši 20%:
95 030 Kč

Sleva za dobu pojištění 3 roky ve výši 10%: 47 515 Kč

Roční pojistné po slevách celkem:
332 606 Kč

Frekvenceplateb:
roční

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb:
332 606 Kč

Platba pojistného:
Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č pod variabilním symbolem 1200152415 (číslo PS).

Pojistnéje pojistnýmběžným. Pojistné dle zvolené roční frekvence plateb činí 332 606,- Kč a je splatné v úplně výši k datu 18.8.2020.

V následujícíchpojistných letech bude pojistné na základě zvolené roční frekvenceplateb splatné vždy
v úplné výši k datu 18. srpna.

Pojistně technickádata k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro

všechna sjednanámísta pojištění.

Stránka 2 z 12

707Lt587



Pojistná smlouva č, 1200152415

Oznámeníškodné události vyjma asistenčních služeb jemožnépodat:

prostřednictvímzplnomocněnéhopojišťovacího zprostředkovateleCaptus s.r.o.
nebo

' telefonicky na čísle
nebo prostřednictvímvyplněného formuláře Oznámení škodné události
' na každémprodejnímmístě Pojišťovny VZP, a.s.
' zasláním doporučeněna adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
' zaslánímnaskenovanéhoformuláře na adresu
FormulářOznámení škodné události lze stáhnout na adrese https://www.pvzp,cz/cs/reseni—sk0d/nebo jej lze získat na každém prodejnímmístě
PojišťovnyVZP, a.s.

Prohlášení pojistníka:
Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s š2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvěuvedených.Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěnéhopodrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součástí, že pojištěnývšemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvya že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodemvzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a
je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Pojistník bere na vědomí, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje včetně rodných čísel a takové
zpracováníosobníchúdajů se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitelejako správce osobních údajů. Bližší informace o
zpracováníosobníchúdajů naleznete na www.pvzp.cz.

Pojistník tedy, v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou)
poskytujeosobníúdaje svoje nebo osob pojištěných, neboťjejich zpracováníje nezbytnéjednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících
zejména z právních předpisů upravujících pojišťovnictví a občanského zákoníku, dále pro splnění této smlouvy, jakož i z důvodu, že jejich zpracováníje
nezbytnépro účely oprávněných zájmů pojistitele.

Pojistníkprohlašujena svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěnéhoje oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištění se nepoužije ustanovení článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a
odpovědnostiVPP PODN P 1/18.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží l vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží l vyhotovení a pojistitel si
ponechá ] vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 1 1 stran a 4 přílohy.

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Příloha č. l - Seznammíst pojištění
2) Příloha č. 2 - Seznam věcí movitých pojištěných v rámci pojištění nákladu během silniční přepravy
mvmmzoanmožR
3) Pojistnépodmínkya doložky
4) Plná moc makléře

Stránka 3 z 12

207/4583



ff Vyúčtování dodatku:

/ Navýšenípojistnéhoza změny provedené timto dodatkem
23 792 Kč

Obchodní sleva ve výši 20%
4 758 Kč

Sleva za dobu pojištěni 3 roky ve výši 10%
2 379 Kč

Navýšení pojistnéhoza změny provedené tímto dodatkem po slevách
16 654 Kč

Poměrně pojistnédo konce ročního pojistného období, tj. od 1.8.2020 do 17.8.2020 (17 dní) 774 Kč

Poměrně pojistné ve výši 774,- Kč je splatné na účet pojistitele č. , pod variabilním symbolem 1200152415 (číslo PS) k datu

10.8.2020.

Od výročí pojistné smlouvy, tj. od 18.8.2020 činí ročnípojistné 332 606,- Kč.

V Praze dne 31.7.2020

Pojišťovna VZP, a.s. /

V Praze dne 31.7.2020

N..,J
MÁMMWngťÍ/iiroslavHólzel

starosta

Stránka 4 z l2

2074580



,s“
z

v Pojištění staveb a věcí movitých se řídí VPP PODN P 1/18, DPPMAJ P 1/18 a
příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Místo pojištění - M1 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí pojistné smlouvya KÚ Města Sedlčany PZ dle přílohy

Místo pojištění- M2 jednotlivá místa pojištěni dle uvedení v katastru nemovitostí a v učetní evidencl pojistěného, nebo dle výše PZ_3uvedeného

311332; rovozovaná Činnosti obce dle platných právních předpisů vyjma školskýchzařízení

Předmět pojištění:

Celková pojistná částka: 2 198 690 538Kč

Celkovápojistná částka zahrnuje: V nově ceně
Soubor vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních součástí a příslušenství (vč.
městské infrastruktury - chodníky, kanalizace, vodovodní přivaděč, požární nádrže, studny, 2 152 010 128 Kč
retenčnínádrže, kašny, kapličky)

Soubor vlastních věcí movitých 45 401 410 Kč

Soubor cizích věcí movitých 500 000 Kč Sjednáno na 1. riziko

Plastové odpadní kontejnery, které se nacházejína KÚ Města Sedlčany 200 000 Kč Sjednáno na 1. riziko

Soubor vlastních cenností a cenin 300 000 Kč Sjednáno na ]. riziko

Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty 279 000 Kč

PML - 120 mil. Kč

A) Základní pojištění - dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18

Pojištěná nebezpečí

A1) Pojistná částka Spoluúčast Ročnípojistné
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)

2 198 690 538 Kč 20 000 Kč 180 666 Kč

Roční limit , [A2) pojistného plnění Spoluučast Ročnípojis né
Povodeňnebo záplava

30 000 000 Kč *) 10%“ mm;)m 00" Kč 40 000 Kč

Roční limit ,
A3) pojistného plnění Spoluučast Roční pojistné
Vichřicenebo krupobití

30 000 000 Kč 5 000 Kč 39 708 Kč

Roční limit ' i tnA4) pojistného plnění Spoluučast Roční poj s é

Kapalina unikající z vodovodníhozařízení
10 000 000 Kč 1 000Kč 30 632 Kč

Stránka 5 z 12



Roční limit ' , —

A5)
., .

v

pojistného plnění
Spoluučast Roční pojistné

Sesuv (sesuv pudy, zřícení skal nebo zenun, sesuv nebo zřícení lavin, tíha sněhu nebo námrazy,

zemětřesení) 30 000 000 Kč 5 000 Kč 20 421 Kč

A6)
, W „

Roční limit Spoluúčast Roční pojistné

Ostatm zivelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou—li pojistného plnění _ ,

součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, náraz dopravního

prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř)
30 000 000 Kč 5 000 Kč 20 421 Kč

*) Pro místapojištění č. 26 a 78 - 88 se pro pojištěné nebezpečí "Povodeňnebo záplava" sjednávároční sublimitplnění ve
výši 5 000 000 Kča spoluúčastve výši

10%, min. 20 000 Kč

Pro místapojištění č. 5, 32, 62, 73, 94, 95 a 98 se pro pojištěné nebezpečí"Povodeňnebozáplava" sjednává
roční sublimitplnění ve výši 500 000 Kča

spoluúčast ve výši 10%, min. 20 000 Kč.

ŽCelkovéroční pojistné za základní pojištění
331 850 Kč

B) Připojištění - dle DPP MAJ P 1/18, ZPP ZAB P 1/18

Předmět pojištění: Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov a ostatních staveb

Pojištčná nebezpečí
v

V

' 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

Žlgdež vloupáním a loupež
100 000 Kč 1 000 Kč 413 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastních věcí movitých

Pojištčná nebezpečí

,
i

1. riziko Spoluúčast * Roční pojistné

Žížšež vloupáním a loupež
500 000 Kč 1 000 Kč 1 651 Kč

Způsob zabezpečení:
Odchylně od Článku 8. Tabulky ], Kódu A4 ZPP ZAB P 1/18 se pro zámek dveří ujednává následující kvalita zabezpečení:

— zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo

- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž nebo funkční roleta nebo

- dva bezpečnostní visací zámky.

Předmět pojištění: Soubor vlastních cenností a cenin

Pojištěná nebezpečí
1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.3)
, , , „

200 000 Kč 1 000 Kč 1 651 Kč
Kradež vloupanima loupez

Předmět pojištění: Soubor vlastních věcí movitých

Pojištěná nebezpečí
1. riziko Spoluúčast Ročnípojistné

BIA)
Prostá krádež bez překonání překážky nezjištěným pachatelem (vyjma cenných věcí a 30 000 Kč 1 000 Kč 2 100 Kč

cenností, a věcí zvláštní, kulturní a historické hodnoty)

Stránka 6 z 12



Předmět pojištění: Veškerýmajetek pojištěný pod položkouA1) základního pojištění kromě souboru vlastních věcí movitých

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Ročnípojistné

gšiidalismus 100 000 Kč 1 000 Kč 413 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastních věcí movitých

Pojištčná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Ročnípojistné

čšfdalismus 300 000 Kč 1 000 Kč 1 238 Kč

Předmět pojištění: Náklady na vyklizenímísta pojištění po pojistné události

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Ročnípojistné

Ěžúelní
nebezpečív rozsahu základního pojištění A) 10 000 000 Kč dlenIčřbíesllpšelčžho 5 000 Kč

Pojištění se vztahuje na náklady účelně vynaložené na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné přemístěni
majetku po nastalé pojistné události. Pojištěníse sjednává v souladu s článkem 12 odst. 1 písm. c) a odchylně od článku 12 odst. 2 VPP PODN P 1/18.

Předmět pojištění: Veškerýmajetek pojištěný pod položkouA1) základního pojištění
'

Roční limit .Pojištěná nebezpečí,
pojistného plnění Spoluúčast Ročnípojistne

B4)
300 000 Kč 1 000 Kč 1 080 KčPřepětí nebo podpětí

Předmět pojištění: Veškerýmajetek pojištěný pod položkouA1) základního pojištění

Roční limit , »Pojištčná nebezpečí
pojistného plnění Spoluuěast Ročnípojistne

BS)
200 000 Kč 1 000 Kč 960 KčAtmosférickésrážky

Celkové roční pojistné za připojištění 14 506 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění budov a věcímovitých 346 356 Kč



:

Zvláštní ujednání - stavby a věci movité:

DM020 - Způsob zabezpečenívěcí uložených na otevřeném (neoploceném)prostranství proti krádeži vloupáním (překonání překážky):

Nad rámec ZPP ZAB P 1/18 se pro pojištěnévěci uložené na otevřeném (neoploceném) prostranství ujednává následující způsob zabezpečení:

Pojištěné věci movité či stavební součásti (zejména lavičky, odpadkové koše, informační tabule, radary, dopravní značení, sochy apod.) jsou zajištěny konstrukčním

upevněním & pachatel se těchto věcí zmocnil překonáním konstrukčního upevnění.
Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou, zpevněnou plochou, komunikací, mostem,

sloupem nebo jinou věcí, kterou nelze pro její rozměry či hmotnost přemístit pouze pomocí lidské síly nebo jinou věcí, která je rozebíratelně či nerozebíratelné pevně

spojena se stavbou, zpevněnou plochou, komunikací, mostem či sloupem.
Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jejího destrukčního narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze

takové spojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimálně ručního nářadí, nejedná-li se o běžně používaná spojení, jejichžkonstrukci nelze ovlivnit.

Pojištění věcí uložených na otevřeném (neoploceném) prostranství se sjednává s limitem plnění ve výši 500 000 Kč a spoluúčastí l 000 Kč.

DM016 - Způsob zabezpečenímobilních strojů proti krádeži vloupáním (překonání překážky) a loupeží:

Odchylně od ZPP ZAB P 1/18 se ujednávánásledující způsob zabezpečení pro případ odcizení mobilních strojů krádeží vloupáním a loupeží:

samojízdné mobilní stroje jsou v době škodné události řádně uzamčeny a všechny bezpečnostní prvky v aktivním stavu. Klíče od stroje jsou uschovány v uzamčené

schránce mimo prostor, ve kterém se samojízdný mobilní stroj nachází, nebo jsou nepřetržitě střeženy pojištěným nebo plnoletou osobou pověřenou pojištěným;

přípojné mobilní stroje jsou v době škodné události umístěny na oploceném prostranství 5 min. výškou plotu 180 cm, všechna vstupní vrata či branky jsou řádně

uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo bezpečnostním Visacím zámkem.

V případě loupeže je místo pojištění střeženo pojištěným nebo min. jednou plnoletou osobou pověřenou pojištěným.

C) Pojištění skla - dle ZPP SKL P 1/18

Pevně osazené sklo spojené s budovou nebo ostatní stavbou a sklo zasazené v rámu, který je stavební součástí

Předmět pojištění: budovy nebo ostatní stavby včetně všech povrchových úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp.

zařízení), jsou-li součástí pojištěného skla - článek 1 odst. 1 ZPP SKL P 1/18

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

C1) 30 000 Kč 1 000 Kč 645 Kč

Rozbití skla

Celkové roční pojistné za pojištění skla
645 Kč

E) Pojištění strojů - dle ZPP STR P 1/18

Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

El) 3 500 000 Kč 10 000 Kč 31 289 Kč
Kolový nakladač AHLMANASISO, r.v. 2010

E2)
Malotraktor BCS VIVIDr.v. 2012 vč. príslušenstsví, RZ S046440

495 000 Kč 10 000 Kč 4 425 Kč

ES) 25 Kč
Traktor Lamborghini r.v. 2010 vč. príslušenstsví, RZ S053111

700 000 Kč 10 000 Kč 6 8

Pojištění se sjednává s místem pojištění Česká republika

Zvláštní ujednání - stroje:

Pojištění skleněných dílů

DM008 — Stáří strojů

vzniku škodynepřesáhlo 12 let v případě mobilních strojů,

Odchylněod ZPP STR P 1/18, článek 8 se pojištění strojů vztahuje též na pojištění skl

mobilních strojů (např. přední sklo traktoru). Připojištění se sjednává s ročním sublimitem pojistného plnění ve výši 100 000 Kč

Odchylněod čl. 8 odst. 2 písm. i) ZPP STR P l/18 se pro mobilní streje ujednává, že se pojištění vztahuje na p

eněných dílů a částí strojů. Pojištění se však vztahuje pouze na obvodová skla kabiny
a spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

oškození nebo zničení strojů a strojních zařízení, jejichž stáří v době

Celkové roční pojistné za pojištění stro'ů
41 972Kč

Stránka 8 z 12



Pojištění nákladu během silniční přepravy se řídí
VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18 a ZPP NAK P 1/18

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

G) Pojištění nákladu

Předmět pojištění:

Soubor hmotných věcí movitých dle čl. 1 ZPP NAK P 1/18 uvedených na příloze č. 2, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy

Počet vozidel Roční limit plnění Rozsah pojištění Místo pojištění Spoluúčast Pojistné

Dopravní nehoda
1 830 100 Kč

Živelní nebezpečí
1 ČR 10%, min. 5 000 Kč 23 791 Kč

Krádež vloupáním,
krádežvozidla,

loupež, vandalismus

sublimit max.
500 000 Kč

“Celkové roční pojistné za pojištění nákladu: _

23 791 Kč

Zvláštní ujednání:

Ujednání bodu 3., čl. 5 ZPP NAK P 1/18 se ruší a nahrazujenásledujícím zněním:

3. Byl-li odcizen pojištěnýnáklad z vozidla nebo byl—li pojištěný náklad odcizen současně s vozidlem, poskytnepojistitel pojistnéplnění

pouze tehdy, pokud:
a) byla všechna instalovanázabezpečovacízařízení v aktivním stavu, nebo pokudbyla ve vozidle trvale přítomnajedna osoba pověřená
pojistníkemnebo pojištěnýmuvedeným v pojistné smlouvě, která je starší 18 let, plně svéprávná,bezúhonná, spolehlivá,není pod vlivem

alkoholu nebo jiných omamnýchnebo psychotropníchlátek, a zároveň
b) k odcizenídošlo prokazatelněv době od 6:00 do 22:00 hod.

Bylo-li motorové vozidlo odstavenov uzamčené garáži nebo na hlídanémparkovištinebo se zúčastnilo hasičskéhozásahu, vzniká
pojištěnému v případě odcizenípojištěnéhonákladu z vozidla nebo odcizenípojištěnéhonákladu současně s odcizenímvozidlaprávo na

pojistné plnění i tehdy, pokud k odcizení došlo v době od 22:00 do 6:00 hod.

Stránka 9 z 12



Pojištění odpovědnosti se řídí VPP PODN P 1/18 3 DPP ODP P 1/18

s výkonemveřejné moci dle doložkyDOOOOI

Stránka 10 z 12

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Pojištěná činnost: Rozsah pojištění: Počet obyvatel:

Činnosti obce dle platných právních předpisů vyjma školskýchzařízení Obecná odpovědnost 7 080

Místo pojištění:
' vesus 'repubiiišá' fi?

' v

' "

1. Základní pojištění: obecná odpovědnost

Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

20 000 000 Kč 1 000 Kč 46 995 Kč

“Celkové roční pojistné za základní pojištění 46 995 Kč

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Sublimit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

2.1.1. Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění dle 20 000 000 Kč 1 000 Kč zahrnuto v ceně

článku 12 DPP ODP P 1/18

2.1.2. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou výkonem
vlastnických práv k nemovitostemvčetně nemovitostí k pronájmu
a činnostmi souvisejícímis pojištěnou činností dle článku 10 DPP 20 000 000 Kč 1 000 Kč “hmm“ " ceně

ODP P 1/18

2.1.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a 20 000 000 Kč 1 000 Kč zahrnuto v ceně
článku 17 a článku 11 DPP ODP P 1/18

2.1.4. Připojištění odpovědnosti za škodu na užívaných t ě
(pronajatých) nemovitostechdle článku 13 DPP ODP P 1118

20 000 000 Kč 1 000 Kč "hm“ “ v “"

2.1.5. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech převzatých vyjma motorových & přípojných vozidel a 1 Kč 2 838 Kč
užívaných vyjmamotorových a přípojných vozideldle článku 14 a

1 000 000 Kč 000

článku 15 DPPODP P 1/18

2.1.6. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti 10 000 000 Kč 2 500 Kč zahrnuto v ceně



2.1.7. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
s činností školských, kulturních, sociálních a jiných organizací v
rámci obce dle doložky D00002

2.1.8. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
s činnostíměstsképolicie dle doložkyD00003

2.1.9. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
s vlastnictvímpozemníchkomunikací dle doložkyDOOOOS

2.1.10. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zastupiteli
obci (tzv. D&Ozastupitelstva) dle doložkyD00006

ŠCelkové roční pojistné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

3. Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:

10 000 000 Kč

5 000000 Kč

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

5 000 Kč

zahrnuto v ceně

zahrnuto v ceně

1 892 Kč

10 662 Kč

15 392 Kč

62 387 Kč

Ujednává se pojištění odpovědnosti pro škody nebo újmy způsobené provozem pracovních strojů s ročním sublimitem plněníve výši 500 000 Kč. Pojištění se však
vztahuje pouze na takové pracovní stroje, na které se nevztahuje povinné smluvní pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla.

Stránka 11 z 12



Asistence pro podnikatele dle
VPP PODN P 1/18 & DPP ASIST P 1/18

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Územní platnost:
Česká republika

Počet využítí:
3 x ročně

Stav nouze

Příjezd řemeslníka na místo
plně hrazen

Práce řemeslm'ka

elektrikář

instalatér
.

10 000 Kč

plynař

Sklenář

\openář

Zablokování dveří

Příjezd řemeslníka na místo
plně hrazen

zámečník - odemknutí či dovoz náhradníchklíčů
5 000 Kč

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluvnípartner pojišťovnypro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE, Hvězdova 1689/23, 140 62 Praha 4

Tel.:

Stránka 12 z 12



Příloha č. 2 k pojistné smlouvě č. 1200152415

Převod TP. z-RZAVW'Transbortér—naCAS-15Meřcedes

-Tér'mokamer'av-FLIR:K33. “MB;—_obbggkč

-:MultíďetektoríDrágerX—am';5000 48
— 'ZVedacÍvákřHolm-átm's:“přfs'lušens-tvím— 58500,Kč

- AED PHILIPS &SÍŠbofKč

—-Eva'k„u;ačňf Maška Drágerzx %s.-id:soóš—ézkč'

»_Stabílizačh'Íí'tyčevýsuvné2x (12150ch
--Mbtorováí—'pila Jonser'ed CS? 159 včetně: piří'slluše'nstvi' 18.000fKč

-Motorová=xroz_b'rušovac'řpila. Husqvarna K750'včetně„příslušenství 54 f
- Sada'vý'st'ra—žnýC-h světelných magnetickýchjp'uků 14.8 "

- Křístcrp'řístrojS'atur'nrch' zssooKč

- Zďravo'tníc'ký"'bjatóh velk—ý

--Sfady vakuových dla'EGo

- Transportníígpáteřdvá děsk'a Sfp'ří's'luše'nstvím ŠZ GO,—Kč



- Havarijnisouprava + úka pové nádoby + těsnícímateriál á2,400,—Kč

-Dalekohled Íá._.__.'.f"í.f00?—;leč

- 2x zastavovací terč

- Výstražný! kuže!

- přikrývka - deka v obalu

- ruční pila

- sekera

* - Ostatní doplněníTP dle vyhl. 53/2010 sb, o technických podmínkách požární techniky

- V provedení. výbavy M,T

vavancíwbavemdlewhiaskvmvalasgooxc



'lmuštovNA vlc, ..s.

Pro pojištění nákladu během silniční přepravy platí
Všeobecně pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPP PODN P 1/18 (dále jen VPP PODN
P 1/18), příslušná ustanovení Doplňkových pojistných
podmínek pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/18 (dále
jen DPP MAJ P 1/18), tyto zvláštní pojistné podmínky
a příslušné ustanovení uvedená v pojistné smlouvě.

Článek1
Předmětpojištění

1. Předmětem pojištění jsou dle čl. 1 DPP MAJ P 1/18:
a) hmotné movité věci vlastní,
b) hmotné movité cizí věci oprávněně užívané,
c) hmotné movité cizí věcí převzaté,
které jsou přepravovány pojištěným nebo jeho
zaměstnancem či zástupcem za účelem zajištění
vlastni podnikatelské činnosti pojištěného uvedené v
pojistné smlouvě (dále jen „pojištěný náklad"), a to
vozidly, která jsou ve vlastnictví či spoluvlastnictví
pojištěného nebo která pojištěný oprávněně užívá
(dále jen „vozidlo“).

E\J Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, předmětem
pojíštěnl nejsou:
a) zavazadla a věci osobní potřeby,
b) mobilní telefony, GPS navigace, tablety.
c) cennosti a ceniny,
d) cenné věcí,
e) věci zvláštní hodnoty,
f) písemnosti a dokumentace,
g) motorová a přípojná vozidla s přidělenou

registrační značkou (státní poznávací značkou)
včetně pracovních strojů samojízdných a
pracovních strojů přípojných,

h) letadla, lodě a jakékoliv plavidla,
i) prototypy,vzorky, názorné modely,
j) živá zvířata,
k) výbušniny,zbraně, střelivo a radioaktivní látky.

Q.)
. Předmětem pojištěni nejsou cizí věci převzaté
za účelem provedení přepravy (smlouva o přepravě
věci) nebo za účelem obstarání přepravy (zasílatelské
smlouva).

Článek2
Pojistnánebezpečí

. Základní pojištěni nákladu během silniční přepravy se
vztahuje na poškození nebo zničení pojištěného
nákladu:
a) dopravnínehodou,
b) požárem,
) úderem blesku,
d) výbuchem,
) nárazem nebo zřícením letadla, jeho částí nebo
jeho nákladu,

f) pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů,
nejedná-li se 0 předměty umístěné na nebo ve
vozidle.
povodní nebo záplavou,
vichřici nebo krupobitím,

|) sesouvánim půdy, zřícením skal nebo zemin,
j) sesouvánim nebo zřícením lavin,
k) tíhou sněhu nebo námrazy,
|) aerodynamickým třeskem,
m) kouřem,
n) zemětřesením.

..x

g
.“

VV

ZVLÁŠTNÍ POJISTNÉ PODMÍNKY

ZPP NAK P 1/18
s platností od 1. února 2018

2. Je-li vpojístné smlouvě ujednáno, pak se pojištění
vztahuje též na poškození, zničení nebo odcizení
pojištěného nákladu:
a) krádeží vloupáním do vozidla,
b) krádeží vozidla,
c) loupeží,
d) vandalismem.

Pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu
způsobenou pojistným nebezpečím dle tohoto
odstavce pouze za předpokladu, že byla událost
prokazatelně nahlášena policii.

Výklad pojistných nebezpečí viz čl. 8 DPP MAJ P
1/18.

Článek 3
Místo pojištění

Místem pojištění je misto uvedené vpojistné smlouvě.
Není-li v pojistné smlouvě místo pojištění uvedeno, pak
jejím území České republiky.

Článek 4
Pojistnáudálost

1. Pojistnou událostí je nahodilá událost nastalá vdobě
trvání pojištění a v místě pojištění, vdůsledku které
došlo k poškození, zničení případně odcizení
pojištěného nákladu, a která byla způsobena
některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku
2 těchto pojistných podmínek, se kterou se váže
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

N Pojistnou událostí je dále poškození. zničení, odcizeni
nebo ztráta pojištěného nákladu, kterým pojistník
nebo pojištěný nemohl zabránit, a které vznikly v
přímé souvislosti s události uvedenou v čl. 2 těchto
pojistných podmínek, byl-lí pojištěný náklad pro
případ této pojistné události pojištěn, nebo v případě
kdy byla osádka vozidla následkem nehody
dopravního prostředku zbavena možnosti pojištěný
náklad opatrovat.

00
. Pojistnou události je pouze takové poškození, zničení,
odcizení nebo ztráta pojištěného nákladu, k nimž
došlo po naložení pojištěného nákladu na vozidlo
za účelem jeho bezprostředně následující dopravy
a před započetím jeho vykládky v místě určení,
nejpozději do okamžiku, kdy takto vyložen být měl,
resp. být mohl.

Článek 5
Povinnostipojístníka a pojištěného

. Pojištěný je zejména povinen zabezpečit, aby byly:
a) uzavírací a uzamykacl mechanismy funkční,
b) oteviratelné otvory, zejména okna, zevnitř
uzavřeny, a pokud jsou oteviratelné zvenčl, i

uzamčeny,
c) dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a
uzamčeny.

Povinnost podle písm. a) až o) tohoto odst. se vztahují

_—

jak na vozidlo, tak na objekty, ve kterých je vozidlo
umístěno. Klíče od vozidla nesmí být ponechány na
stejném místě jako vozidlo.

2. Pojištěný je dále povinen zabezpečit pojištěný náklad
tak, aby toto zabezpečeníminimálně odpovídalo níže
uvedeným způsobům zabezpečení:

1/2

.a

N

3.

4.

PRO POJIŠTĚNÍNÁKLADU BĚHEM SILNIČNÍ PŘEPRAVY

a) Limit plněnído 100 000 Kč
Pojištěný náklad musí být během přepravy uložen
v uzamčeném vozidle s pevnou konstrukcí
karoserie nebo pod upevněnou a uzamčenou
plachtou,

b) Limit plněnído 300 000 Kč
Pojištěný náklad musí být během přepravy uložen
v uzamčeném vozidle s pevnou konstrukci
karoserie nebo pod upevněnou a uzamčenou
plachtou na konstrukci, která odpovídá specíůkaci
o nástavběv technickém průkazu,

c) Limit plnění do 500 000 Kč
Pojištěný náklad musí být během přepravy uložen
v uzamčeném vozidle s pevnou konstrukcí
karoserie nebo pod upevněnou a uzamčenou
plachtou na konstrukci, která odpovídá speciůkaci
o nástavbě v technickém průkazu. Vozidlo musí
být vybaveno funkčním alarmem.

Způsob zabezpečení pro vyššl než uvedené limity
pojistného plnění bude individuálněujednán v pojistné
smlouvě. Je-Ii v pojistné smlouvě ujednán vyšší limit
pojistného plnění pro případ odcizení pojištěného
nákladu než 500000 Kč a zároveň pro tento limit
není ujednán individuálnízpůsob zabezpečení, pak je
pojištěný povinen zabezpečit pojištěný náklad
minimálně dle písm. 0) odst. 2 tohoto článku.

. Byl-li odcizen pojištěný náklad z vozidla nebo byl-li
pojištěný náklad odcizen současně s vozidlem,
poskytne pojistitelpojistné plnění pouze tehdy, pokud:
a) byla všechna instalovaná zabezpečovací zařízení v

aktivním stavu, nebo pokud byla ve vozidle trvale
přítomna jedna osoba pověřená pojístníkem nebo
pojištěným uvedeným v pojistné smlouvě, která je
starší 18 let, plně svéprávná, bezúhonná,
spolehlivá, není pod vlivem alkoholu nebo jiných
omamných nebo psychotropních látek, a zároveň

b)k odcizení došlo prokazatelně v době od 6:00
do 22:00 hod.

Bylo-li motorové vozidlo odstaveno v uzamčené
garáži nebo na hlídaném parkovišti, vzniká
pojištěnému v případě odcizení pojištěného nákladu z
vozidla nebo odcizeni pojištěného nákladu současně
s odcizením vozidla právo na pojistné plnění i tehdy,
pokud k odcizení došlo v době od 22:00 do 6:00 hod.

. Mělo-li porušení povinností uvedených v odst. 1 a 2
tohoto článku podstatný vliv na vznik pojistné události,
její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků,
je pojistitel oprávněn snížit pojistné plnění úměrně
tomu, jaký vliv měla tato skutečnost na vznik škodné
události, její průběh, nebo na zvětšení rozsahu jejich
následků.

Článek 6
Pojistná hodnotu a pojistné plnění

. Pojistnou hodnotou pojištěného nákladu je jeho nová
cena (pojištění na novou cenu), není»|í ujednáno jinak.

. Pojistnou hodnotou hmotné movité věci cizí převzaté
je její časovácena (pojištění na časovou cenu).

Pojistná hodnota pojištěného nákladu je stanovena
dle čl. 6 VPP PODN P 1/18.

Limit pojistného plnění je stanoven pojístníkem.

ZPP NAK P 1/18



5. Pojistitel poskytne pojistné plnění zjedné pojistné
události maximálně do výše limitu pojistného plnění

sjednaného vpojistné smlouvě. Na úhradu všech

pojistných událostí nastalých vjednompojistném roce

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše limitu

pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě.

6. Pojistitelje povinen poskytnout pojistné plnění pouze
v případě, že použité vozidlo je vhodné a způsobilé

pro přepravu pojištěného nákladu a zároveň dopravu

provádí pouze pojištěný nebo osoba pověřená

pojištěným, která je starši 18 let, plně svéprávná,
bezúhonná, spolehlivá, způsobilá kprovedeni

přepravy a není pod vlivem alkoholu nebo jiných

omamných nebo psychotropnlch látek.

Článek 7

Výluky : pojištění
Pojištění se nevztahuje na újmy vzniklév důsledku:
a) vady, kterou měl pojištěný náklad již před naloženim

na vozidlo,
b) vadného, nevhodného nebo nedostatečného balení

pojištěného nákladu,
c) pňrozené povahy pojištěného nákladu (zejména jeho

vnitřni zkázy nebo úbytku), rzi, oxidace, vlhka,

rozlámánl, deformaci, poškozeni povrchu,
samovznícení, nasáknuti pachu, povětrnostních vlivů

(mráz, horko, déšť, sníh), živočišných škůdců.

d) nesprávného naložení. resp. upevnění pojištěného
nákladu,

e) nakládky či vykládkypojištěného nákladu,
f) provozu vozidla (zejména pmdkým bržděnim,

nepňměřenou rychlosti), závady na pneumatice nebo

jiné provozni závady na vozidle, pokud tyto nevedly
k dopravní nehodě,

g) zpoždění přepravy nebo nedodržení dodací lhůty.

Článek 8

Výklad pojmů
Čl. 8 DPP MAJ P 1/17 se doplňuje o tyto výklady pojmů:
1. Dokumentacise rozumí nosiče dat a záznamy na

nich uložené, užívané pro vlastní potřebu pojištěného.

N Dopravní nehodou se rozumí událost, při niž vozidlo

utrpí věcnou škodu následkem bezprostředního

působení vnějších mechanických sil.

.“ Evropou se pro účely pojištěni nákladu během

silnični přepravy rozumi geograůcká oblast Evropy s
výjimkou států bývalého Sovětského svazu (avšak
včetně Litvy, Lotyšska a Estonska), Albánie a
Turecka.

P Evropskou unií se pro pojištění nákladu během

silniční přepravy rozumi geografická územi států,

které jsou k datu počátku pojištěni plnoprávnými členy

Evropské unie vč. islandu, Lichtenštejnska, Norska a
Švýcarska.

5" Hlídaným parkovištěm se rozumí parkoviště
střežené fyzickouostrahou.

6. Krádeží vloupáním do vozidla se rozumi

přivlastněni si pojištěného nákladu tak, že se ho

pachatel zmocnil některým dále uvedeným

způsobem:
a) do vozidla, ve kterém byl pojištěný náklad uložen,

se dostal tak, že jej prokazatelně zpřístupnil nástroji,

které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání,

b) ve vozidle, ve kterém byl pojištěný náklad uložen,

se prokazatelně skryl a po jeho uzamčenl se
pojištěného nákladu zmocnil,

cjvozidlo, ve kterém byl pojištěný náklad uložen,

otevřel klíčem nebo obdobným prostředkem, jehož

se ne0právněně zmocnil krádeži vloupáním nebo

loupeži.

7. Krádežl vozidla se rozumí pňviastnění si vozidla tak,

že se ho pachatel zmocnil poté, co:
ajse do vozidla, ve kterém byl pojištěný náklad

uložen, dostal tak, že jej prokazatelně zpřístupnil

nástroji, které nejsou určeny kjeho řádnému

oleviráni,
b)se ve vozidle, ve kterém byl pojištěný náklad

uložen, prokazatelně skryl a po jeho uzamčení se
vozidla zmocnil,

c) vozidlo, ve kterém byl pojištěný náklad uložen,

otevřel klíčem nebo obdobným prostředkem, jehož

se neoprávněně zmocnil krádeži vloupáním nebo

loupeží,
d) použil odtahové techniky.

8. Loupežl se rozumí pňvlastnénl si pojištěného nákladu

nebo vozidla, vněmž je pojištěný náklad uložen za
použití násilí nebo pohrůžky bezprostředního násili

proti osobě uskutečňujicl přepravu.

9. Vhodným a způsobilým vozidlem se rozumí

vozidlo, které svými užitnými vlastnostmi a
technickými parametry vyhovuje přepravě pojištěného
nákladu a klimatickýma atmosférickým vlivům, které

mohou na pojištěný náklad působit a je způsobilé
k provozu na pozemních komunikacích.

10. Ztrátou pojištěného nákladu během silniční

přepravy se rozumi stav, kdy pojištěný náklad nebo

jeho část nebyla přepravena na misto určeni, pokud

se nejedná o zničení nebo prodej nákladu během

přepravy.

2/2

llPonštovaA VZP, a.s.

ZPF NAK P 1/18


